仙湖公馆〔2016〕009 号

有效期至：2016年 03月 19日

温馨提示

尊敬的全体业主/住户：

您好！

为了增强居民的健康意识，我物业服务中心特邀成华区双水碾社区卫生服务中心医务人

员在小区开展“关爱健康、呵护生命”为主题的免费义诊活动，现将活动具体安排提示如下：

一、活动时间：2016 年 03月 18日（星期五）上午 08:30---11:30

二、活动地点：小区一栋单元小广场

三、活动内容：1、血压测试

2、血糖测试

 3、健康知识咨询

为了自身健康，期待您的参与，我们将竭诚为您服务！

若有疑问，请拨打物业服务中心电话：028-86639171

特此通知！

仙湖公馆物业服务中心

                                                    2016 年 03月 17日